CÂMARA MUN1C1PAL DE ESTRELA DO NORTE
"C I D A D E B R I L H A N T E D A A L TAS O R O C A B A N A"

Rua Prefeito José Carlos Ferraz, 415 - Bairro Centro - Fone: 39991180
CEP: 19.230-000 - Estrela do Norte/SP -

E-mail: cmesecretaria@hotmail.com

CÓPIA AUTÊNTICA DO REQUERIMENTO Nº 20/2019/13, APROVADO POR

ESTA EDILlDADE EM SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 15 DE FEVEREIRO DE

2019.

Senhor Presidente,

Assunto: SOLICITANDO A VOLTA DO TRANSPORTE PARA EVENTOS DA

3º IDADE.

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Douto Plenário dentro das
formalidades regimentais que o Prefeito Municipal providencie com
urgência o transporte para o pessoal que frequenta o CCI (Centro de

Convivência do Idoso), para que os mesmos possam frequentar os
eventos festivos na região.

JUSTIFICATIVA: O presente atende vários pedidos das pessoas
da 3º idade que gostam de participar dos Bailes realizado na região, o
que faz motivar a alegria e o lazer dos participantes.

Sala das sessões, 15 de fevereiro de 2019.

Autor: Givanildo Florentino Pereira

João Batista Augusto da Silva

Maria Vilma Silva Bezerra

Marcelo Correia da Silva

Vereadores

mailto:cmesecretaria@hotmail.com